



byFounders VC Invest I ApS

Kanonbaadsvej 2
1437 Copenhagen K
CVR No. 38803980

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 21.04.2022

Tommy Andersen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

byFounders VC Invest I ApS

Kanonbaadsvej 2

1437 Copenhagen K

Business Registration No.: 38803980

Date of foundation: 20.07.2017

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Tommy Andersen, Director

Eric Lagier, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to carry on investment business, both directly and through ownership of companies.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2021 shows a profit of DKK 63,862 thousand and at December 31, 2021, the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 64,060 thousand.

The executive board considers the result satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other external expenses	2	(83,175)	(93,763)
Gross profit/loss		(83,175)	(93,763)
Income from financial assets		64,270,602	(4,847,246)
Other financial expenses	3	(325,163)	(187,709)
Profit/loss for the year		63,862,264	(5,128,718)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		63,862,264	(5,128,718)
Proposed distribution of profit and loss		63,862,264	(5,128,718)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other investments		75,585,322	6,769,894
Financial assets	4	75,585,322	6,769,894
Fixed assets		75,585,322	6,769,894
Cash		5,343	9,080
Current assets		5,343	9,080
Assets		75,590,665	6,778,974

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		64,010,156	147,892
Equity		64,060,156	197,892
Payables to associates		11,513,009	6,564,207
Other payables		17,500	16,875
Current liabilities other than provisions		11,530,509	6,581,082
Liabilities other than provisions		11,530,509	6,581,082
Equity and liabilities		75,590,665	6,778,974
Going concern	1		
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	147,892	197,892
Profit/loss for the year	0	63,862,264	63,862,264
Equity end of year	50,000	64,010,156	64,060,156

Notes

1 Going concern

The company's current liabilities exceed its current assets, which could give rise to doubts about the company's activity as a going concern. However, the management has committed themselves to pay for the company's liabilities until the company receives a sufficient cash-flow from the investments, to pay for the company's liabilities.

Therefore Management do not believe there is a material uncertainty related to the going concern principle.

2 Other external expenses

The company has no employees.

The Management has not received any remuneration.

3 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial expenses from associates	323,802	186,560
Other financial expenses	1,361	1,149
	325,163	187,709

4 Financial assets

	Other investments DKK
Cost beginning of year	6,051,315
Additions	4,544,826
Cost end of year	10,596,141
Revaluations beginning of year	718,579
Fair value adjustments	64,270,602
Revaluations end of year	64,989,181
Carrying amount end of year	75,585,322

Other investments consists of shares in byFounders VC Fund I K/S, where other investments are measured at fair value.

Other investments in byFounders VC Fund I K/S comprise the following instruments:

- 1) Equity investments in non-listed companies
- 2) SAFE notes (simple agreements for future equity)
- 3) Convertible debt instruments

The valuation is based on the price of recent investments, including currency adjustments, consistent with the IPEV Valuation guidelines.

The shares in byFounders VC Fund I K/S are measured in accordance with the relative part of the equity value, as the best expression of fair value.

5 Contingent liabilities

The Company has no guarantees or contingent liabilities, but has an outstanding commitment of DKK 4,4m.
